
 

Colegiul Medicilor din Județul Ialomiţa 
Mun. Slobozia, Str. Lacului, nr. 36, Cod poştal 920012 

Telefon/Fax 0243/233304 
E-mail : colmedialomita@yahoo.com 

 

COMISIA ELECTORALĂ TERITORIALĂ 

                                         
Decizia nr. 1 din 28.07.2023 

 
 
 În baza art.26 din Regulamentul electoral privind alegerea membrilor Comisiilor de 
disciplină teritoriale și aprobarea componenței Comisiei Electorale teritorială aprobat prin 
Decizia nr. 8 / 2023 a Consiliului Național al Colegiului Medicilor din România, 

COMISIA ELECTORALĂ TERITORIALĂ 
a 

Colegiului Medicilor Ialomița 
 

          Întrunită în primă ședință, astăzi, 28.08.2023, procedează la alegerea membrilor ce 
vor ocupa următoarele funcții: 
 Ca urmare a votului, 
                                                     DECIDE: 
 
          Art. 1 - Componența CET Ialomița este următoarea: 
 

1. Dr. Oprițescu Mirela- Președinte,  
2. Dr. Petrescu Grațiela Lidia- Vicepreședinte, 
3. Dr. Mihai Claudiu Ion- Secretar,  
4. Dr. Stănescu Mihaela- Membru, 
5. Inf. Tand Ștefan- Membru, 

 
 
 Art. 2 - Dr. Rusu Ancuța- supleant, 
                    Dr. Mitu Monia Manina- supleant, 
 
 
           Art. 3 - Ec.Burunov Nicolae- personal administrativ, 
 
 
 
 
            PREȘEDINTE,                                               VICEPREȘEDINTE,     
    DR. OPRIȚESCU MIRELA                        DR. PETRESCU GRAȚIELA LIDIA                    


